

BID 14-0030-7 FURNITURE FOR HUMAN RESOURCES DEPARTMENT

BID DUE: APRIL 4, 2014 @ 2PM

Item #	Manf.	Part #	Description	Qty	U/M	*VIP Office Furniture & Supply Savannah, GA	National Office Systems Savannah, GA	Mason, Inc. Savannah, GA
1	ASC	78140-T2	Inertia, Mesh/Knit Back, Task, Highback, Synchro Tilt, Task 2 Arm	4	EA	Manf. Model # - H1WMZ Unit Price - \$310.91 Total Price - \$1,243.64	Manf. Model # - ALL TO SPECS Unit Price - \$284.00 Total Price - \$1,136.00	Manf. Model # - ALL TO SPECS Unit Price - \$273.12 Total Price - \$1,092.48
2	ASC	14054-WA	Ayr, Midback, Stacker, With Ayr Arms	10	EA	Manf. Model # - HMG1FE Unit Price - \$238.67 (2PK) Total Price - \$1,193.35 (BID 5)	Manf. Model # - Unit Price - \$117.00 Total Price - \$1,170.00	Manf. Model # - Unit Price - \$112.32 Total Price - \$1,123.20
3	ASC	14054-NA	Ayr, Midback, No Arms	19	EA	Manf. Model # - HMG1NE Unit Price - \$212.00 (2PK) Total Price - \$1,908.00 (BID 9)	Manf. Model # - Unit Price - \$102.00 Total Price - \$1,938.00	Manf. Model # - Unit Price - \$97.92 Total Price - \$1,860.48
4	ASC	84012-MF	You, Midback, Deluxe Synchro Tilt, Multi-Functional Arm	1	EA	Manf. Model # - VATWMGGDNO Unit Price - \$683.27 Total Price - \$683.27	Manf. Model # - Unit Price - \$680.00 Total Price - \$680.00	Manf. Model # - Unit Price - \$644.16 Total Price - \$644.16
5	ASC	92040-CA	Zip, Fully Upholstered, Conference, Midback, Synchro Tilt, Conference Arms	10	EA	Manf. Model # - HITL1 Unit Price - \$224.09 Total Price - \$2,240.90	Manf. Model # - Unit Price - \$380.00 Total Price - \$3,800.00	Manf. Model # - Unit Price - \$363.84 Total Price - \$3,638.40
6	FOF	4-3622LF2	36x29.94 Two (2) drawer lateral file pulse	10	EA	Manf. Model # - 66-2436L2 Unit Price - \$368.69 Total Price - \$3,686.90	Manf. Model # - Unit Price - \$456.00 Total Price - \$4,560.00	Manf. Model # - Unit Price - \$466.63 Total Price - \$4,666.30
7	FOF	4-3643BC2	36 x 42.5 Square Edge Bookcase Organizer Pulse	10	EA	Manf. Model # - 66-1536TU Unit Price - \$231.99 Total Price - \$2,319.90	Manf. Model # - Unit Price - \$285.00 Total Price - \$2,850.00	Manf. Model # - Unit Price - \$290.96 Total Price - \$2,909.60

BID 14-0030-7 FURNITURE FOR HUMAN RESOURCES DEPARTMENT

BID DUE: APRIL 4, 2014 @ 2PM

Item #	Manf.	Part #	Description	Qty	U/M	*VIP Office Furniture & Supply Savannah, GA	National Office Systems Savannah, GA	Mason, Inc. Savannah, GA
8	FOF	4-7222FCR	72x22 Full Pedestal Kneespace Credenza Pulse	10	EA	Manf. Model # - 68-2472KC Unit Price - \$639.79 Total Price - \$6,397.90	Manf. Model # - Unit Price - \$742.00 Total Price - \$7,420.00	Manf. Model # - Unit Price - \$758.57 Total Price - \$7,585.70
9	FOF	4-7236FDP	72x36 Double Full Pedestal Desk Pulse	10	EA	Manf. Model # - 68-3672DP Unit Price - \$640.57 Total Price - \$6,405.70	Manf. Model # - Unit Price - \$796.00 Total Price - \$7,960.00	Manf. Model # - Unit Price - \$813.52 Total Price - \$8,135.20
10	FOF	4-7243HD4-2	72x15x42.5 Highback Organizer-4Doors, Pulse	10	EA	Manf. Model # - 66-1572HU Unit Price - \$462.42 Total Price - \$4,624.20	Manf. Model # - Unit Price - \$571.00 Total Price - \$5,710.00	Manf. Model # - Unit Price - \$583.40 Total Price - \$5,834.00
11	FOF	4-2248FRPR	22x48 Full Right Pedestal Return Pulse	2	EA	Manf. Model # - 68-2448RF1 Unit Price - \$370.64 Total Price - \$741.28	Manf. Model # - Unit Price - \$461.00 Total Price - \$922.00	Manf. Model # - Unit Price - \$471.53 Total Price - \$943.06
12	FOF	4-6630FLPD	66x30 Full Left Pedestal Desk Pulse	1	EA	Manf. Model # - 68-3066LP Unit Price - \$530.97 Total Price - \$530.97	Manf. Model # - Unit Price - \$663.00 Total Price - \$663.00	Manf. Model # - Unit Price - \$678.11 Total Price - \$678.11
13	FOF	4-7843HD4-2	78x15x42.5 Highback Organizer-4 Doors, Pulse	1	EA	Manf. Model # - 66-1578HU Unit Price - \$548.39 Total Price - \$548.39	Manf. Model # - Unit Price - \$694.00 Total Price - \$694.00	Manf. Model # - Unit Price - \$709.51 Total Price - \$709.51
14	FOF	4-7236EBTR /CB4	72x36 Right Bullet Table with End Pulse	1	EA	Manf. Model # - 66-3672DUR Unit Price - \$486.82 Total Price - \$486.82	Manf. Model # - Unit Price - \$669.00 Total Price - \$669.00	Manf. Model # - Unit Price - \$683.99 Total Price - \$683.99

BID 14-0030-7 FURNITURE FOR HUMAN RESOURCES DEPARTMENT

BID DUE: APRIL 4, 2014 @ 2PM

Item #	Manf.	Part #	Description	Qty	U/M	*VIP Office Furniture & Supply Savannah, GA	National Office Systems Savannah, GA	Mason, Inc. Savannah, GA
15	FOF	APSC7224 R	Applause 72x24 Rectangular Top for Static Center Column Base	2	EA	Manf. Model # - SN12472RECLAM Unit Price - \$286.24 Total Price - \$572.48	Manf. Model # - Unit Price - \$142.00 Total Price - \$284.00	Manf. Model # - Unit Price - \$144.75 Total Price - \$289.50
16	FOF	TSC22	T 22" Static Center Column Base for 24 & 48" ConnectEdge Top	2	EA	Manf. Model # - Unit Price -INCLUDED IN Total Price - LINE #15	Manf. Model # - Unit Price - \$184.00 Total Price - \$368.00	Manf. Model # - Unit Price - \$188.41 Total Price - \$376.82
17	FOF	AKS42R	Applause 42" Round Top for X Base	2	EA	Manf. Model # - SNXY2RNDLAM Unit Price - \$283.01 Total Price - \$566.02	Manf. Model # - Unit Price - \$143.00 Total Price - \$286.00	Manf. Model # - Unit Price - \$146.71 Total Price - \$293.42
18	FOF	ASX38	Deuce 37.75" Static X Base for 42" Top	2	EA	Manf. Model # - Unit Price -INCLUDED IN Total Price - LINE #17	Manf. Model # - Unit Price - \$232.00 Total Price - \$464.00	Manf. Model # - Unit Price - \$237.48 Total Price - \$474.96
19	FOF	ANC20	Applause Deuce 19.625" Flip-Nest Ctr Column Base for 24&48: ConnectEdge Top	1	EA	Manf. Model # - Unit Price - INLCUED IN Total Price - LINE #21	Manf. Model # - Unit Price - \$392.00 Total Price - \$392.00	Manf. Model # - Unit Price - \$400.88 Total Price - \$400.88
20	FOF	ANC2084	Applause Deuce 19.625" Flip-Nest Ctr Column Base for 84x24 Top	3	EA	Manf. Model # - Unit Price - INCLUDED IN Total Price - LINE #22	Manf. Model # - Unit Price - \$492.00 Total Price - \$1,476.00	Manf. Model # - Unit Price - \$502.93 Total Price - \$1,508.79
21	FOF	APNC602 4R	Applause 60x24 Rectangular Top for Flip-and-Nest Center Column Base	1	EA	Manf. Model # - SN12460RECLAM Unit Price - \$388.44 Total Price - \$388.44	Manf. Model # - Unit Price - \$128.00 Total Price - \$128.00	Manf. Model # - Unit Price - \$131.49 Total Price - \$131.49

BID 14-0030-7 FURNITURE FOR HUMAN RESOURCES DEPARTMENT

BID DUE: APRIL 4, 2014 @ 2PM

Item #	Manf.	Part #	Description	Qty	U/M	*VIP Office Furniture & Supply Savannah, GA	National Office Systems Savannah, GA	Mason, Inc. Savannah, GA
22	FOF	APNC842 4R	Applause 84x24 Rectangular Top for Flip-and-Nest Center Column Base	3	EA	Manf. Model # - SN12484RECLAM Unit Price - \$437.92 Total Price - \$1,313.76	Manf. Model # - Unit Price - \$166.00 Total Price - \$498.00	Manf. Model # - Unit Price - \$169.28 Total Price - \$507.84
23	FOF	4-22-42BR	22x42 Bridge Pulse	1	EA	Manf. Model # - 66-2442UF Unit Price - \$155.31 Total Price - \$155.31	Manf. Model # - Unit Price - \$197.00 Total Price - \$197.00	Manf. Model # - Unit Price - \$201.67 Total Price - \$201.67
24	FOF	4-3656LF4	36x57.69 Four Drawer Lateral File Pulse	1	EA	Manf. Model # - 66-2436L4 Unit Price - \$697.11 Total Price - \$697.11	Manf. Model # - Unit Price - \$846.00 Total Price - \$846.00	Manf. Model # - Unit Price - \$864.56 Total Price - \$864.56
25	FOF	4-3672BC	36x14x72.5 Square Edge Bookcase Pulse	1	EA	Manf. Model # - 66-367BC Unit Price - \$420.59 Total Price - \$420.59	Manf. Model # - Unit Price - \$516.00 Total Price - \$516.00	Manf. Model # - Unit Price - \$526.97 Total Price - \$526.97
26	FOF	4- 6622FCRL	66x22 Full Left Pedestal Credenza Pulse	1	EA	Manf. Model # - 68-2466LC1 Unit Price - \$457.77 Total Price - \$457.77	Manf. Model # - Unit Price - \$545.00 Total Price - \$545.00	Manf. Model # - Unit Price - \$556.91 Total Price - \$556.91
27	FOF	4- 6630FRPD	66x30 Full Right Pedestal Desk Pulse	1	EA	Manf. Model # - 68-3066RP Unit Price - \$530.97 Total Price - \$530.97	Manf. Model # - Unit Price - \$663.00 Total Price - \$663.00	Manf. Model # - Unit Price - \$678.11 Total Price - \$678.11
28	FOF	4- 6643HD4- 2	66x15x42.5 Highback Organizer- 4 Doors, Pulse	1	EA	Manf. Model # - 66-1566HU Unit Price - \$445.77 Total Price - \$445.77	Manf. Model # - Unit Price - \$551.00 Total Price - \$551.00	Manf. Model # - Unit Price - \$563.28 Total Price - \$563.28

BID 14-0030-7 FURNITURE FOR HUMAN RESOURCES DEPARTMENT

BID DUE: APRIL 4, 2014 @ 2PM

Item #	Manf.	Part #	Description	Qty	U/M	*VIP Office Furniture & Supply Savannah, GA	National Office Systems Savannah, GA	Mason, Inc. Savannah, GA
29	GLB	26-301	Vertical Files-2600 Series-3 Drawer w/Lock included	3	EA	Manf. Model # - 26-301 Unit Price - \$224.43 Total Price - \$673.29	Manf. Model # - Unit Price - \$250.00 Total Price - \$750.00	Manf. Model # - Unit Price - \$213.89 Total Price - \$641.67
30	GRP	VC13	Affinity Task Chair, Mesh Back w/Arms	15	EA	Manf. Model # - H1TL2 Unit Price - \$290.00 Total Price - \$4,350.00	Manf. Model # - Unit Price - \$202.00 Total Price - \$3,030.00	Manf. Model # - Unit Price - \$215.89 Total Price - \$3,238.35
31	OFS	30837	22Wx23.38Dx32H Guest, Rhyme	39	EA	Manf. Model # - 989 Unit Price - \$293.95 Total Price - \$11,464.05	Manf. Model # - Unit Price - \$376.00 Total Price - \$14,664.00	Manf. Model # - Unit Price - \$369.47 Total Price - \$14,409.33
32	OFS	5-3058LF4	30x22 4-Drawer Lateral File Cabinet, Impulse G2	2	EA	Manf. Model # - 65-2430L4 Unit Price - \$1,098.34 Total Price - \$2,196.68	Manf. Model # - Unit Price - \$1,092.00 Total Price - \$2,184.00	Manf. Model # - Unit Price - \$1,099.59 Total Price - \$2,199.18
33	OFS	5-3672BC2	36x72.5 Bookcase, Impulse G2	3	EA	Manf. Model # - 65-3672BC Unit Price - \$695.56 Total Price - \$2,086.68	Manf. Model # - Unit Price - \$852.00 Total Price - \$2,556.00	Manf. Model # - Unit Price - \$858.17 Total Price - \$2,574.51
34	OFS	5-7222FCR2	72x22 Full Double Pedestal Kneespace Credenza, Impulse G2	3	EA	Manf. Model # - 67-2472KC Unit Price - \$1,030.57 Total Price - \$3,091.71	Manf. Model # - Unit Price - \$1,179.00 Total Price - \$3,537.00	Manf. Model # - Unit Price - \$1,187.91 Total Price - \$3,563.73
35	OFS	5-7236FDP2	72 x 36 Full Double Pedestal Desk, Impulse G2	3	EA	Manf. Model # - 67-3672DP Unit Price - \$1,075.87 Total Price - \$3,227.61	Manf. Model # - Unit Price - \$1,545.00 Total Price - \$4,635.00	Manf. Model # - Unit Price - \$1,557.87 Total Price - \$4,673.61

BID 14-0030-7 FURNITURE FOR HUMAN RESOURCES DEPARTMENT

BID DUE: APRIL 4, 2014 @ 2PM

Item #	Manf.	Part #	Description	Qty	U/M	*VIP Office Furniture & Supply Savannah, GA	National Office Systems Savannah, GA	Mason, Inc. Savannah, GA
36	OFS	99-48RT	48" Dia Round Top – Contour edge	4	EA	Manf. Model # - 65-4848CT Unit Price - \$279.62 Total Price - \$1,118.48	Manf. Model # - Unit Price - \$537.00 Total Price - \$2148.00	Manf. Model # - Unit Price - \$528.45 Total Price - \$2,113.80
37	OFS	CB-M	Cylinder Base	4	EA	Manf. Model # - 65-2020CB Unit Price - \$300.15 Total Price - \$1,200.60	Manf. Model # - Unit Price - \$598.00 Total Price - \$2,392.00	Manf. Model # - Unit Price - \$587.81 Total Price - \$2,351.24
38	OFS	5-7243HD4-2	72x15x42.5 4-Door Highback Organizer, Impulse G2	2	EA	Manf. Model # - 65-1572HU Unit Price - \$764.89 Total Price - \$1,529.78	Manf. Model # - Unit Price - \$966.00 Total Price - \$1,932.00	Manf. Model # - Unit Price - \$973.48 Total Price - \$1,946.96
39	OFS	40437	242.5W25.25D32.75 H Guest with UPH Arm Insert, Mystique	6	EA	Manf. Model # - 316 Unit Price - \$457.77 Total Price - \$2,746.62	Manf. Model # - Unit Price - \$773.00 Total Price - \$4,638.00	Manf. Model # - Unit Price - \$760.04 Total Price - \$4,560.24
40	OFS	75-3722LF2	37x22 Lateral File, 2 Drawer, Praxis	2	EA	Manf. Model # - 14-2036L2 Unit Price - \$726.16 Total Price - \$1,452.32	Manf. Model # - Unit Price - \$1,187.00 Total Price - \$2,374.00	Manf. Model # - Unit Price - \$1,167.29 Total Price - \$2,334.58
41	OFS	75-44BC2	37x44 Bookcase, Praxis	2	EA	Manf. Model # - 14-1548BC Unit Price - \$572.80 Total Price - \$1,145.60	Manf. Model # - Unit Price - \$967.00 Total Price - \$1,934.00	Manf. Model # - Unit Price - \$950.91 Total Price - \$1,901.82
42	OFS	75-60BCB2	36x60 Bookcase, Praxis	1	EA	Manf. Model # - 14-1570BC Unit Price - \$763.72 Total Price - \$763.72	Manf. Model # - Unit Price - \$1,082.00 Total Price - \$1,082.00	Manf. Model # - Unit Price - \$1,064.25 Total Price - \$1,064.25

BID 14-0030-7 FURNITURE FOR HUMAN RESOURCES DEPARTMENT

BID DUE: APRIL 4, 2014 @ 2PM

Item #	Manf.	Part #	Description	Qty	U/M	*VIP Office Furniture & Supply Savannah, GA	National Office Systems Savannah, GA	Mason, Inc. Savannah, GA
43	OFS	75-7236DP2	72x36 Double Pedestal Desk, Praxis	1	EA	Manf. Model # - 16-3672DPS Unit Price - \$1,412.81 Total Price - \$1,412.81	Manf. Model # - Unit Price - \$2,074.00 Total Price - \$2,074.00	Manf. Model # - Unit Price - \$2,040.19 Total Price - \$2,040.19
44	OFS	CB-11	Ellipse Base w/End Caps	3	EA	Manf. Model # - 92-2020CB Unit Price - \$338.88 Total Price - \$338.88	Manf. Model # - Unit Price - \$426.00 Total Price - \$1,278.00	Manf. Model # - Unit Price - \$419.03 Total Price - \$1,257.09
45	OFS	CT1-12048-2G	120x48 Straight Grain Boat-Shaped Top-1.19: Thick-Lumberbanded	1	EA	Manf. Model # - CB-11/9248120BT Unit Price - \$520.90 / \$1937.19 Total Price - \$1041.80 / \$1937.19	Manf. Model # - Unit Price - \$2,754.00 Total Price - \$2,754.00	Manf. Model # - Unit Price - \$2,709.47 Total Price - \$2,709.47
46	OFS	FT1087	70.375x22.625 1-PC Tackboard, Impulse G2	1	EA	Manf. Model # - TB 6672140 Unit Price - \$122.00 Total Price - \$122.00	Manf. Model # - Unit Price - \$193.00 Total Price - \$193.00	Manf. Model # - Unit Price - \$193.81 Total Price - \$193.81
47	OFS	75-7222CR2	72 x 22 Kneespace Credenza, Praxis	1	EA	Manf. Model # - 16-2072KC Unit Price - \$1,131.26 Total Price - \$1,131.26	Manf. Model # - Unit Price - \$900.00 Total Price - \$900.00	Manf. Model # - Unit Price - \$1,868.45 Total Price - \$1,868.45
						<b>TOTAL BID \$ 81,590.52</b>	<b>TOTAL BID \$ 102,441.00</b>	<b>TOTAL BID \$ 103,521.67</b>

\*WBE